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Kotikuntalakia (201/1994) ja sosiaalihuoltolakia (710/1982) on muutettu
1.1.2011 voimaan tulleilla laeilla (1377/2010 ja 1378/2010). Lakimuutosten
tavoitteena on, että perustuslaissa säädetty yksilön oikeus vapaasti valita
oma asuinpaikkansa toteutuisi nykyistä paremmin erityisesti vanhusten ja
vammaisten henkilöiden osalta. Sosiaalihuoltolain 42 b §:ssä on säädökset
kuntien välisistä vastuusuhteista ja palvelujen kustannuksia koskevasta
laskutusoikeudesta kotikunnan vaihduttua.

Kehitysvammahuollon vaativaa asumispalvelua tarjoaville hoitoyksiköille
sekä tilapäishoitoyksikölle määritellään yksikkökohtainen hoitopäivähinta ja
muille yksiköille keskimääräinen hoitopäivähinta. Hintoja tullaan
käyttämään kotikuntalain mukaisen kuntien välisen laskutuksen
pohjahintana sekä ulkopaikkakuntalaisten kuntalaskutuksessa. Hinnasta
tulee vähentää asiakasmaksut sekä sosiaali- ja terveydenhuollon
laskennallisten kustannusten mukainen valtionosuuskorvaus.

Kaupungissa toimii kahdeksan asumisyksikköä. Ryhmäkodit Lehmuskoti,
Kalliokoti, Karpalokoti, Ylermi, Supina-Ropina, Artturi ja Anjala sekä
tilapäishoitoyksikkö Elmeri. Vaativaa asumispalvelua tarjoavat Artturi,
Kalliokoti ja Ylermi.

Hoitopäivähinnat:

Vaativa autettu asuminen 222,63
Autettu asuminen 153,14
Ohjattu asuminen 99,03
Elmeri(vaativa autettu/lapsi) 251,26

Muut keskimääräinen hoitopäivähinta  80,22

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää esittelytekstin mukaan
kehitysvammahuollon vaativaa, autettua ja ohjattua asumispalvelua
tarjoavien hoitoyksiköiden yksikkökohtaiset hoitopäivähinnat sekä
tilapäishoitoyksikön hoitopäivän hinnan. Lisäksi päätetään muiden
hoitoyksiköiden keskimääräinen hoitopäivän hinta. Hoitopäivähintoja
käytetään kotikuntalain mukaisen kuntien välisen laskutuksen pohjahintana



sekä ulkopaikkakuntalaisten kuntalaskutuksessa.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


